基准孔
夹紧臂下底面
支点
夹紧臂
●确保从基准孔至夹紧臂下底面的距离
精度为±0.1mm
●不需要V型卡具等全尺寸限位器
●采用扁平气缸

CKZ2N-X2346
ø50, ø63, ø80
型号表示方法
缸径
50 50mm相当
63 63mm相当
80 80mm相当
臂开度
30 30°
45 45°
60 60°
75 75°
90 90°
105 105°
120 120°
135 135°
X型号
X2346
●夹紧臂(产品固定)精度规格
●对应耐强磁场磁性开关
●肘节角度:完全卡紧前2°
●带金属盖
磁性开关
无记号 无磁性开关
※ 适用磁性开关型号由下表选定。
CKZ2N 63 120 P4DWSC
气缸规格
相当缸径 50 63 80
臂开度 30°, 45°, 60°, 75°, 90°, 105°, 120°, 135°
缓冲 非夹紧侧垫缓冲
最高使用压力 0.8MPa
使用压力范围 0.3~0.8MPa
使用温度范围 -10~60℃(无冻结)
动作时间 1秒以上／夹紧、非夹紧
磁性开关安装件
相当缸径(mm) 配套型号
50 CKZ50-42ADCL218CL-R
63 CKZ63-42ADCL517AL-R
80 CKZ80-42ADCL518AL-R
※磁性开关安装件的配套型号中包含螺栓。
※磁性开关、防溅盖需另行配备。
最大夹紧力矩
 单位：N·m
相当缸径(mm)
最大夹紧力矩
0.3MPa 0.4MPa 0.5MPa 0.6MPa 0.7MPa 0.8MPa
50 100 130 160  190  220  250
63 300 350 400  450  500  550
80 560 720 880 1040 1200 1360
X2346
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格请参考公司网络主页产品目录或Best Pneumatics No.e。
注1) 带1个磁性开关的场合，安装在非夹紧侧。